2017 poskytnutí účelové dotace Sportovního fondu dle Programu 6.2 na realizaci projektu 
specifikovaného v čl. Il odst. 2 této smlouvy. 

ıv Účel a vyse dotace 

1. Finanční dotace je poskytnuta účelově. Příjemce se zavazuje použít poskytnutou dotaci pouze 
k účelu vymezenému v této smlouvě. 

2. Dotace je poskytnuta příjemci ve výši 75.000 Kč (slovy: Sedmdesátpěttisíckorunčeských) za účelem 
realizace projektů: 
a) Sport Live 2017, ve výši 55.000 Kč, dne 2.9.2017, účelově na: tisk a výlep billboardů a plakátů, 

výroba desek a plachet, audiospot v rádiích, výroba letáků A6, tisk a výroba katalogu, 
pořadatelská služba, hostesky na promo, foto, video, moderátor, Zajištění FIT Zóny.

[...]

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že hodnota předmětu smlouvy je 75.000 Kč (slovy: 
Sedmdesátpěttisíckorunčeských). 

V Liberci dne: V Liberci dne: 

Za poskytovatele Za příjemce 

lng. David Pastva Mgr. Lukáš Přinda 
vedoucí odboru cestovního ruchu, jednatel 
kultury a sportu